PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA/PE

Casa Faustino Freire Neto

CNPJ: 35.445.568/0001-09

PORTARIA Nº. 012 /2019

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Carnaubeira da Penha, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Pessoa abaixo qualificada como Gerenciador do Sistema, da Câmara

Municipal de Vereadores de Carnaubeira da Penha, Estado de Pernambuco, junto ao Tribunal

de Contas de Pernambuco – TCE-PE, na operação do seguinte sistema: Processo Eletrônico do

TCE-PE (e-TCE-PE).

  I – Glauber Robson Pires de Carvalho Lima

  Cargo: Contador

  CPF: 025.298.944-93

  E-Mail: glauber_robson@hotmail.com

  Tipo Vinculo: Prestador de Serviços

Artigo. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo. 3º – Revogam-se as disposições em vigor.

Registre, Publique-se e Cumpra-se.

Carnaubeira da Penha-PE, 08 de março de 2019.

Vereador Jean Bastos Freire

Presidente da Câmara Municipal